e FOND

A ¥

UNIONE EUROPEA g&jﬁ@gﬁﬁ

% tinistern dell'lstruziona, dell'Universita e detla Ricerca
4 Dipartimento per la Programmazione
¥ » Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
x f E‘Q E&j TT {} ﬁ Q {’g scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Vistruzione e per l'innovazicne digitale
Ufticio IV

P

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Istituto Comprensivo Statale "G. A. BOSSI”
Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA)
Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739
e-mail segreteria: VAIC856009@istruzione.it sito: www.icbossibusto.gov.it

Cambridge English Language Assessment
Cxare Peeparation Cenlee

Agli Atti
Al Sito Web
All' Albo

Prot. N. 2390/C14 del 20.05.2016

Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di reclutamento per collaudatore Annualita 2016 -

Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-101.

CUP: D46J15000880007
CIG: ZC918CC6DA

VISTO

VISTO

VISTA

LETTE

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

il PON Programma Operativo Nazionale 20141ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti
per 'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola — Competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il Infrastrutture per Iistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 “Interventi
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per I'apprendimento delle
competenze chiave”;

la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n® AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: “Autorizzazione
progetto e impegno dispesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015,
finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete

LAN/WLAN. [...]"

le “Disposizioni per |'attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;

Pagina | di 4



VISTA

VISTE

VISTE

VISTO

VISTO

la delibera n.20 del Collegio dei Docenti del 28.10.2015 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto-
“per la Scuola — Competenze e Ambienti per I’Apprendimento (FSE-FESR);

le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

le Delibere del Collegio dei Docenti n.27 di approvazione dei prerequisiti della figura del collaudatore
Progetto PON reti LAN e WLAN e 27 bis di approvazione della commissione per la valutazione delle
candidature del 10.03.2016 e la Delibera del Consiglio d’Istituto n.20 del 14.04.2016, di approvazione
dei criteri per 'individuazione del personale interno e/o esterno all'Istituto cui conferire Iincarico di

esperto collaudatore del PON FESR autorizzato;

I’ Avviso per il reperimento della figura professionale di Collaudatore emanato con Prot. N. 1903/C14
del 21.04.2016;

il decreto di aggiudicazione provvisoria dell'incarico di collaudatore, prot. N.2220/C14 del 10.05.2016;
DECRETA

e L’aggiudicazione definitiva dell’incarico di Collaudatore al Prof. Gabriele Bienati . Al collaudatore verra
corrisposto I'importo di € 52,50 L.D.

Pagina 2 di 4



